
ZARZĄDZENIE NR 191/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 stycznia 
2020 r. w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok wprowadza się zmiany. 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 stycznia 
2020 r. w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok wprowadza się zmiany. 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 191/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 października 2020 r.

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 842,67

01095 Pozostała działalność 1 013 842,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 013 842,67

750 Administracja publiczna 97 692,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 636,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 636,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 611,00

801 Oświata i wychowanie 83 366,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 366,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 366,65

852 Pomoc społeczna 68 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00

855 Rodzina 11 461 566,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 751 247,00

Strona 1 z 2

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 751 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 357 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 439,00

Razem: 12 795 430,32

Strona 2 z 2

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 191/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 października 2020 r.

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 842,67

01095 Pozostała działalność 1 013 842,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 297,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 947,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 515,04

4300 Zakup usług pozostałych 2 983,50

4430 Różne opłaty i składki 993 963,41

750 Administracja publiczna 97 692,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 636,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 611,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 505,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 548,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,42

4300 Zakup usług pozostałych 557,20

4410 Podróże służbowe krajowe 290,88

801 Oświata i wychowanie 83 366,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 366,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 541,25

852 Pomoc społeczna 68 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

855 Rodzina 11 461 566,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 751 247,00

3110 Świadczenia społeczne 7 685 362,00

Strona 1 z 2

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 885,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 126 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00

3110 Świadczenia społeczne 324 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 439,00

Razem: 12 795 430,32

Strona 2 z 2

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzonymi zmianami w zakresie dotacji celowych na zadania własne

aktualizuje się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Id: DAB370F6-4B8C-4C75-B101-34443301CE5B. Podpisany Strona 1




